
DIÁRIO OFICIAL Ea [E eis /))ESTADO DO MARANHÃO (9 APREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE us
Ano 5 - Edição Nº 1095 de 14 de Junho de 2021

SECRETARIA MUNICIPALDE OBRASE TRANSPORTES - LICITAÇÃO-RESULTADO DE JULGA MESSaDDRESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 6835/2021CPL/PMVG

PROC. ADMINISTRA TIVO Nº 0101.05436.2021.
Tornamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 035/2021-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRA TIVO Nº 0101.05436.2021,do tipo menor preço por lote, visando à Contratação de empresa especializada para o Fornecimento de Peças para Máquinas Pesadas quecompõem a frota da Prefeitura Municipal de Vargem Grande (MA), tendo como vencedora a empresa: TRA TOR ROL PECAS PARÁTRATORES E ROLAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.806.448/000146, considerada vencedora total do certame com valor toial de RS 806.338,00 (oitocentos e seis mil, trezentos e trinta e oito reais). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta ointeresse público e Administrativo. V argem Grande- MA, em 09 de Junho de 2021. Ricardo Barros Pereira - Pregoeiro Municipal.

[Né “SECRETARIA MUNICIPALDE EDUCAÇÃO-LICIT:CITAÇÃO-EXTRATO DEATA DE REGISTRO DE PREÇO:

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

o nº 05.200.273/0001-01. BASE LEGAL: O presente registro tem como amparo legai o Edital da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nºSRP-033/2021 e nos termos da Lei nº 10.520/02, do Decreto Federal nº 7.892/2013; do Decreto nº 3.555/00 e Decreto Municipal nº 004/2017;aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93, e as demais normas legais correlatas. VALIDADE DA ATA: i2 meses. DATA D£ASSINA TURA: 11.06.2021. FORO: Comarca de V argem Grande/MA. ASSINA TURAS: Raimundo Nonato da Costa Secretário Municipalde Educação3. DE A. SANTOS TAKABAIASHI EIRELI- EPP, representado pelo Sr. Jomar de Jesus Araújo Santos (Detentores do Registrode Preços).

3. DE A. SANTOS TAKABAIASHI EIREEI EPP: C.N.PI. nº 05.200.273/0001 -01TEEM ESPECIFICAÇÕES UNID|QUANT. VALOR UNIo Coniratação de consultoria especializada para capacitação. mês 2 R$ 24.000,00orientação e acompanhamento da equipe pedagógica e equipetécnica dos projetos e programas da Secretaria Municipal de
Educação para articular diretrizes educacionais de
fortalecimento da gestão administrativa, financeira e pedagógicado Município de Vargem Grande/'MA.

Vargem Grande/MA, 11 de Junho de 2021. Raimundo Nonato da Costa- Secretario Municipal de Educação.

Prefeitura Municipal de Vargem Grande [=]
u

[um]

CNPJ: 05.648 738/0001-83 E
http://vargemgrande assesi comidiariooficial/2id=733

aDoM

Páginafsj3 de 3 [=]


